

**PASIŪLYMAS D KORPUSO ŠIRDIES OPERACINIŲ NR. 1 IR NR. 2 VĖDINIMO
SISTEMOS NAUJO VALDYMO SKYDO ĮRENGIMO DARBAMS PIRKTI APKLAUSOS BŪDU**

2017 08 16

(Data)

KAUNAS

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Sd servisas“
Įmonės kodas	301384553
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 78, LT-47182 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Romualdas Brazys
Telefono numeris	+37069948757
Fakso numeris	+370 37 361477
El. pašto adresas	info@sdservisas.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Pasiūlymo kaina, Eur be PVM	Pasiūlymo kaina, Eur su PVM
1	D korpuso Širdies operacinių Nr.1 ir Nr. 2 vėdinimo sistemos naujo valdymo skydo įrengimo darbai	6672,72	8073,99

Bendra pasiūlymo kaina su PVM **8073,99 Eur (aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt trys eurai ir 99 centai)**

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1401,27 EUR.

Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti kitus ūkio subjektus:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekęjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojamų apimtis (ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši informacija ir dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Konfidencialumas* (taip / ne)

*Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 20 str. 2 d., bus pavišinti kartu su sudaryta sutartimi. Pasiūlymas galioja tris mėnesius nuo pasiūlymo pateikimo.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Lokalinė samata-priedas Nr.2017.08.16

Užsakovas:

Vilniaus Universiteto ligoninės Santaros klinikos

Rangovas:

UAB "SD SERVISAS"

Objektas:

Vilniaus Universiteto ligoninės Santariškių klinikos

8073,99

Žiniaraštis:

D KORPUSO ŠIRDIES OPERACINIŲ NR. 1 IR NR. 2 VĖDINIMO
SISTEMOS NAUJO VALDYMO SKYDO ĮRENGIMO DARBAI

Eil. Nr.	Kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	S-10004S	Išplėtimo modulis CLIOP 821	vnt.	1	300,00	300,00
2	S-10004S	Išplėtimo modulis CLIOP 830	vnt.	2	816,00	1632,00
3	S-10004S	Išplėtimo modulis CLIOP 824	vnt.	1	256,80	256,80
4	S-10004S	Pajungimo modulis XS 824	vnt.	2	75,96	151,92
5	S-10004S	Valdymo skydas	kompl.	1	2376,00	2376,00
6	S-10004S	Demontavimo - Montavimo darbai	kompl.	1	984,00	984,00
7	S-10004S	Programavimas ir vizualizacija	kompl.	1	972,00	972,00
Iš viso #1						€ 6.672,72
PVM						21%
						€1.401,27
Iš viso #2						€ 8.073,99

Parengė:

Direktorius
Romualdas Braza

